Recurenții sunt avisați, ca recursurile lor, instruite cu documentele recerute legale și adresate Comitetului parochial din Bruznic, să le substearnă subscrisului protopresbiter Voicu Hamsea în Lipova (Lippa) până la termenul sus indicat, precum și să se prezente în vre-o Duminecă ori sîrbătoare în sf-ta biserică din Bruznic, pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Dat din ședința comitetului parochial din Bruznic ținută la 4/17 Dec. 1903.

George Marcu,

Titus Popescu,

preș. com. par.

not. com. par.

În conțelegere cu mine: Voicu Hamsea, m. p. protopresbiter.

—□—

3—3

Premiat cu premiul I la București în 1894.

SCULPTOR ROMÂN.

Am onoare a aduce la cunoștința On. d-ni preoți și învățatori precum și întreg On.